

**EV TEKSTİLİ SEKTÖR
RAPORU**

***TİCARET BAKANLIĞI
İHRACAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ***

EV TEKSTİLİ RAPORU

1. ÜRÜNÜN TANIMI:

Ev tekstili, genel olarak evleri dekore etmek amacıyla kullanılan ürünler olarak tanımlanmaktadır. Sentetik iplikler ve kumaşların yanı sıra, pamuk, keten, ipek ve yün gibi doğal ipliklerden yapılan kumaşlar da sektörün ham maddeleri arasındadır.

Bu sektör raporu kapsamına giren ürünler şu şekilde sınıflandırılmaktadır:

Ürün Adları*	
Döşemelik ve Perdelik Kumaş	Yatak Örtüleri ve Diğer Mefruşat Eşyası
Tüller ve Dantelalar	Battaniyeler
Masa Örtüleri	Yastık, Yorgan ve Uyku Tulumları
Yatak Çarşafı	Havlu ve Bornozlar
Perdeler ve Yatak Farbalaları	Diğer Ev Tekstili Ürünleri

* Ürünlerin GTİPleri raporun sonunda yer almaktadır.

2. TÜRKİYE'DE ÜRETİM:

Türkiye'nin ev tekstili üretimi, ihracatının yükselmesine paralel olarak artış eğilimini sürdürmektedir.

Ev tekstili üretiminin yoğunlaştığı başlıca iller; Bursa, Denizli, İstanbul, İzmir ve Uşak'tır. Bursa özellikle havlu, tül ve çarşaf üretiminin; Denizli havlu ve çarşaf üretiminin; Uşak battaniye üretiminin; İstanbul ise tül ve çarşaf üretiminin yoğun olduğu illerdir.

Ev tekstili sektöründe dünyanın en önde gelen ülkelerinden olan Türkiye'de birçok firma kendi markasını oluşturmuş, buna bağlı olarak da yurtiçi ve yurtdışında mağaza zincirleri kurmaya başlamışlardır. Sektördeki üreticilerin büyük çoğunluğu küçük ve orta ölçekli işletmelerdir. Sektörde bazı ünlü yabancı markaların da lisanslı üretimi yapılmaktadır.

3. İHRACAT:

EV TEKSTİLİ SEKTÖRÜ İHRACATIMIZ					
GTIP İkili Adı	2018		2019		Değişim
	Değer (\$)	Pay	Değer (\$)	Pay	
BATTANİYELER	49.664.079	2,4%	57.360.516	2,8%	15,5%
DİĞER EV TEKSTİLİ ÜRÜNLERİ	119.295.494	5,7%	101.265.397	4,9%	-15,1%
HAVLU VE BORNOZLAR	847.890.664	40,2%	814.139.148	39,5%	-4,0%
MASA ÖRTÜLERİ	36.313.028	1,7%	35.365.113	1,7%	-2,6%
PERDELER VE YATAK FARBELALARI	117.238.294	5,6%	135.824.262	6,6%	15,9%
PERDELİK VE DÖŞEMELİK KUMAŞ	112.429.682	5,3%	68.151.742	3,3%	-39,4%
TÜLLER VE DANTELALAR	82.707.262	3,9%	70.711.932	3,4%	-14,5%
YASTIK YORGAN UYKU TULUMLARI	81.364.938	3,9%	96.200.396	4,7%	18,2%
YATAK ÇARŞAFLARI	507.309.085	24,1%	545.503.145	26,5%	7,5%
YATAK ÖRTÜLERİ	154.357.225	7,3%	135.844.831	6,6%	-12,0%
GENEL TOPLAM	2.108.570.615	100,0%	2.060.383.793	100,0%	-2,3%

Kaynak:Ticaret Bakanlığı
İstatistik Bilgi Sistemi

Ülkemizin ev tekstili sektörü ihracatında ilk sırayı 2019 yılında bir önceki yılda olduğu gibi havlu ve bornozlar (%39,5'lik pay) almıştır. İkinci sırada ise %26,5'lik pay ile yatak çarşafı yer almaktadır. Ev tekstili ihracatımızda 2019 yılında bir önceki yıla göre en fazla artış gösteren ürün grubu ise %18,2'lik oranla yastık, yorgan ve uyku tulumları olmuştur. Sektörün toplam ihracatı 2019 yılında bir önceki döneme göre %2,3'lük düşüşle 2,1 milyar dolar seviyesinde gerçekleşmiştir.

ÜLKELER İTİBARIYLA EV TEKSTİLİ SEKTÖRÜ İHRACATIMIZ

SIRA	Ülke Adı	2018	2019	2018/2019	2019
		Değer (\$)	Değer (\$)	Değişim	Pay
1	ALMANYA	406.914.434	434.246.703	6,7%	21,1%
2	A.B.D.	240.389.733	240.893.417	0,2%	11,7%
3	İTALYA	149.920.109	120.713.367	-19,5%	5,9%
4	FRANSA	119.862.160	103.868.350	-13,3%	5,0%
5	İNGİLTERE	85.125.471	81.456.940	-4,3%	4,0%
6	HOLLANDA	72.810.260	65.458.195	-10,1%	3,2%
7	BULGARİSTAN	96.239.757	61.416.091	-36,2%	3,0%
8	IRAK	40.267.261	45.333.974	12,6%	2,2%
9	İSRAİL	43.996.562	44.962.982	2,2%	2,2%
10	İSPANYA	52.583.859	44.714.726	-15,0%	2,2%
11	AVUSTURYA	41.168.937	43.837.889	6,5%	2,1%
12	ROMANYA	54.632.385	42.599.656	-22,0%	2,1%
13	BEYAZ RUSYA	14.489.660	41.849.044	188,8%	2,0%
14	S. ARABİSTAN	37.113.568	40.241.599	8,4%	2,0%
15	POLONYA	43.506.073	39.681.914	-8,8%	1,9%
16	RUSYA	23.666.817	36.095.740	52,5%	1,8%
17	CEZAYİR	37.717.486	31.694.479	-16,0%	1,5%
18	UKRAYNA	32.177.062	28.567.753	-11,2%	1,4%
19	İSVİÇRE	30.798.704	28.556.418	-7,3%	1,4%
20	KIRGIZİSTAN	14.160.977	22.408.934	58,2%	1,1%
LİSTE TOPLAMI (İLK 20 ÜLKE)		1.637.541.275	1.598.598.171	-2,4%	77,6%
GENEL TOPLAM		2.108.570.615	2.060.383.793	-2,3%	100,0%

Kaynak: Ticaret Bakanlığı
İstatistik Bilgi Sistemi

2019 yılında ülkeler bazında toplam ev tekstili ihracatımız incelendiğinde, uzun yıllardır Almanya'nın (%21,1) en önemli pazar olduğu görülmektedir. Söz konusu ülkeyi ABD (%11,7), İtalya (%5,9) ve Fransa (%5,0) diğer önemli pazarlar olarak sıralanmaktadır. 2019 yılında ev tekstili ihracatımızda mezkûr ilk 20 ülkenin payı %77,6 olmuştur.

2019 yılında söz konusu sektörde en fazla ihracat artışı sağlanan ülke %188,8'lik oran ile Beyaz Rusya olurken, en fazla ihracat düşüşü yaşanan ülke ise %36,2'lik azalış ile Bulgaristan olmuştur.

4. İTHALAT:

Ülkemiz ev tekstili ithalatı, ihracatına oranla oldukça düşük bir seviyededir. Ev tekstili ithalatımız 2019 yılında bir önceki yıla göre %3,9 oranında azalışla 201,6 milyon dolar olmuştur.

EV TEKSTİLİ SEKTÖRÜ İTHALATIMIZ					
GTIP İkili Adı	2018		2019		Değişim
	Değer (\$)	Pay	Değer (\$)	Pay	
BATTANİYELER	2.084.058	1,0%	3.403.502	1,7%	63,3%
DİĞER EV TEKSTİLİ ÜRÜNLERİ	86.173.280	41,1%	102.320.998	50,7%	18,7%
HAVLU VE BORNOZLAR	29.365.857	14,0%	23.809.377	11,8%	-18,9%
MASA ÖRTÜLERİ	2.419.629	1,2%	1.804.807	0,9%	-25,4%
PERDELER VE YATAK FARBELALARI	7.822.670	3,7%	6.222.317	3,1%	-20,5%
PERDELİK VE DÖŞEMELİK KUMAŞ	883.845	0,4%	2.813.961	1,4%	218,4%
TÜLLER VE DANTELALAR	4.069.458	1,9%	3.321.283	1,6%	-18,4%
YASTIK YORGAN UYKU TULUMLARI	34.480.050	16,4%	24.123.521	12,0%	-30,0%
YATAK ÇARŞAFLARI	5.760.884	2,7%	8.567.123	4,2%	48,7%
YATAK ÖRTÜLERİ	36.612.175	17,5%	25.221.238	12,5%	-31,1%
GENEL TOPLAM	209.777.026	100,0%	201.644.406	100,0%	-3,9%

Kaynak:Ticaret Bakanlığı

Ülkemizin ev tekstili sektörü ithalatında ilk sırayı 2019 yılında bir önceki yılda olduğu gibi “diğer ev tekstili ürünleri” (%50,7’lik pay) almıştır. İkinci sırada ise %12,5’lik pay ile yatak örtüleri almaktadır. Ev tekstili ithalatında 2019 yılında bir önceki yıla göre en fazla artış gösteren ürün grubu ise %218,4’lük oranla “perdelik ve döşemelik kumaş” ürün grubu olmuştur.

ÜLKELER İTİBARIYLA EV TEKSTİLİ SEKTÖRÜ İTHALATIMIZ

SIRA	Ülke Adı	2018	2019	2018/2019	2019
		Değer (\$)	Değer (\$)	Değişim	Pay
1	ÇİN	115.646.099	120.758.496	4,4%	59,9%
2	BULGARİSTAN	16.660.222	16.193.668	-2,8%	8,0%
3	BOSNA HERSEK	19.438.859	16.012.116	-17,6%	7,9%
4	HİNDİSTAN	10.900.077	6.961.484	-36,1%	3,5%
5	İTALYA	5.759.858	4.999.431	-13,2%	2,5%
6	ALMANYA	4.215.731	4.487.768	6,5%	2,2%
7	TÜRKMENİSTAN	245.526	3.694.920	1404,9%	1,8%
8	FRANSA	2.414.240	2.716.620	12,5%	1,3%
9	PAKİSTAN	1.309.791	2.373.371	81,2%	1,2%
10	İSPANYA	2.261.148	2.235.405	-1,1%	1,1%
11	GÜNEY KORE	3.303.463	1.874.302	-43,3%	0,9%
12	MISIR	1.936.285	1.744.314	-9,9%	0,9%
13	PORTEKİZ	1.916.908	1.488.111	-22,4%	0,7%
14	POLONYA	1.195.021	1.255.498	5,1%	0,6%
15	BANGLADEŞ	2.062.629	1.239.332	-39,9%	0,6%
16	BURMA	1.822.793	1.100.671	-39,6%	0,5%
17	A.B.D.	524.932	1.098.379	109,2%	0,5%
18	ROMANYA	1.383.791	1.064.301	-23,1%	0,5%
19	İNGİLTERE	542.788	964.262	77,6%	0,5%
20	VIETNAM	1.342.340	920.423	-31,4%	0,5%
LİSTE TOPLAMI (İLK 20 ÜLKE)		194.882.501	193.182.872	-0,9%	95,8%
GENEL TOPLAM		209.777.026	201.644.406	-3,9%	100,0%

Kaynak: Ticaret Bakanlığı

2019 yılında ülkeler bazında toplam ev tekstili ithalatımız incelendiğinde, uzun yıllardır Çin'in (%59,9'luk pay) en önemli tedarikçimiz olduğu görülmektedir. Söz konusu ülkeyi Bulgaristan (%8,0'lık pay), Bosna Hersek (%7,9'luk pay) ve Hindistan (%3,5'lik pay) diğer önemli pazarlar olarak sıralanmaktadır. 2019 yılında ev tekstili ithalatımızda mezkûr ilk 20 ülkenin payı %95,8 olmuştur.

2019 yılında söz konusu sektörde en fazla ithalat yaşanan ülke %1404,9'luk oran ile Türkmenistan olurken, en fazla ithalat düşüşü yaşanan ülke ise %43,3'lük azalış ile Güney Kore olmuştur.

5. DÜNYA TİCARETİ:

EV TEKSTİLİ SEKTÖRÜ İHRACATÇISI ÜLKELER						
SIRA	Ülke Adı	2017	2018	2019	2018/2019	2019
		Değer (1000 \$)	Değer (1000 \$)	Değer (1000 \$)	Değişim	Pay
1	ÇHC	24.130.269	25.318.924	25.538.786	0,9%	50,7%
2	PAKİSTAN	3.897.864	4.050.718	3.986.886	-1,6%	7,9%
3	HİNDİSTAN	2.658.939	2.699.363	2.757.100	2,1%	5,5%
4	TÜRKİYE	1.988.539	2.108.571	2.060.384	-2,3%	4,1%
5	ALMANYA	1.522.334	1.744.009	1.712.030	-1,8%	3,4%
6	POLONYA	870.508	1.054.039	1.044.401	-0,9%	2,1%
7	HOLLANDA	800.878	833.847	915.571	9,8%	1,8%
8	ABD	833.096	825.736	798.114	-3,3%	1,6%
9	VİETNAM	698.314	732.921	769.028	4,9%	1,5%
10	BANGLADEŞ	762.707	793.233	711.395	-10,3%	1,4%
11	FRANSA	610.288	694.256	694.447	0,0%	1,4%
12	PORTEKİZ	635.725	753.290	645.970	-14,2%	1,3%
13	MEKSİKA	585.736	617.677	636.457	3,0%	1,3%
14	İTALYA	657.326	694.522	600.286	-13,6%	1,2%
15	İSPANYA	604.343	634.094	586.571	-7,5%	1,2%
16	BANGLADEŞ	612.376	642.432	568.946	-11,4%	1,1%
17	TAYVAN	473.903	458.186	452.086	-1,3%	0,9%
18	HONG KONG	461.115	459.303	420.177	-8,5%	0,8%
19	ÇEKYA	345.909	383.739	376.954	-1,8%	0,7%
20	İNGİLTERE	326.805	345.837	343.801	-0,6%	0,7%
LİSTE TOPLAMI (İLK 20 ÜLKE)		43.476.974	45.844.697	45.619.390	-0,5%	90,6%
DİĞER		5.138.893	5.106.022	4.730.420	-7,4%	9,4%
GENEL TOPLAM		48.615.867	50.950.719	50.349.810	-1,2%	100,0%

Kaynak: Trademap.org

Ülkeler bazında dünya ev tekstili ihracatı incelendiğinde, 2019 yılında bir önceki yıla kıyasla %1,2 oranında azalış göstererek 50,4 milyar dolar düzeyinde gerçekleşmiş olup, dünya sektör ihracatının yaklaşık yarısını Çin tek başına yapmıştır. Çin'in 2019 yılında dünya ev tekstili ithalatından aldığı pay %50,7 olmuştur. Çin Halk Cumhuriyetini %7,9 ile Pakistan, %5,5 ile Hindistan ve %4,1 ile Türkiye takip etmektedir. Bu kapsamda, **ülkemiz 2019 yılında dünyada en fazla ev tekstili ürünü ihracat eden 4. ülke olmuştur.**

EV TEKSTİLİ SEKTÖRÜ İTHALATÇISI ÜLKELER

SIRA	Ülke Adı	2017	2018	2019	2018/2019	2019
		Değer (1000 \$)	Değer (1000 \$)	Değer (1000 \$)	Değişim	Pay
1	ABD	12.283.458	12.987.946	13.357.759	2,8%	29,0%
2	ALMANYA	3.088.118	3.239.343	3.115.118	-3,8%	6,8%
3	JAPONYA	2.705.936	2.873.079	2.842.656	-1,1%	6,2%
4	İNGİLTERE	2.000.666	1.969.276	2.066.196	4,9%	4,5%
5	FRANSA	1.928.772	2.029.910	1.917.877	-5,5%	4,2%
6	HOLLANDA	1.193.646	1.274.439	1.318.556	3,5%	2,9%
7	KANADA	1.199.929	1.242.048	1.208.046	-2,7%	2,6%
8	AVUSTRALYA	1.027.300	1.090.110	1.049.504	-3,7%	2,3%
9	İTALYA	1.100.002	1.131.509	1.024.604	-9,4%	2,2%
10	İSPANYA	943.340	919.942	885.023	-3,8%	1,9%
11	BAE	561.102	461.818	852.285	84,5%	1,8%
12	VİETNAM	689.696	720.562	816.501	13,3%	1,8%
13	BELÇİKA	806.585	857.280	801.752	-6,5%	1,7%
14	POLONYA	597.402	663.800	756.763	14,0%	1,6%
15	GÜNEY KORE	613.131	665.194	667.109	0,3%	1,4%
16	AVUSTURYA	587.595	606.168	610.174	0,7%	1,3%
17	İSVİÇRE	496.078	531.765	522.586	-1,7%	1,1%
18	İSPANYA	515.468	522.718	509.445	-2,5%	1,1%
19	HONG KONG	485.511	492.376	482.329	-2,0%	1,0%
20	S. ARABİSTAN	374.068	348.500	464.837	33,4%	1,0%
LİSTE TOPLAMI (İLK 20 ÜLKE)		33.197.803	34.627.783	35.269.120	1,9%	76,4%
DİĞER		9.948.136	10.793.524	10.871.463	0,7%	23,6%
GENEL TOPLAM		43.145.939	45.421.307	46.140.583	1,6%	100,0%

Kaynak: Trademap.org

Ülkeler bazında dünya ev tekstili ithalatı incelendiğinde, 2019 yılında bir önceki yıla kıyasla %1,6 oranında artış göstererek 46,1 milyar dolar düzeyinde gerçekleşmiştir. 2019 yılında ev tekstili sektör ithalatında en yüksek pay %29,0'luk oran ile ABD olmuştur. ABD'yi %6,8 ile Almanya, %6,2 ile Japonya ve %4,5 ile İngiltere takip etmektedir. 2019 yılında ev tekstili ithalatında en fazla artış gösteren ülke ise %84,5'lik oran ile BAE olmuştur.

RAPORDA ESAS ALINAN EV TEKSTİLİ GTİPLERİ**PERDELİK VE DÖŞEMELİK KUMAŞ**

540761	DİĞER DOKUNMUŞ MEN (TEKSTÜRİZE EDİLMEMİŞ POLİESTER=>%85)
580110	DOKUNMUŞ MENSUCAT (YÜN/İNCE KILDAN)
580121	DOKUNMUŞ MENSUCAT (PAMUKTAN, KESİLMEMİŞ ATKI İPLİKLİ KADİFE, PELÜŞ, FASONELİ)
580122	DOKUNMUŞ MENSUCAT (PAMUKLU, KESİLMİŞ ATKI İPLİKLİ (FİTİLLİ) KADİFE VE PELÜŞ)
580123	DOKUNMUŞ MENSUCAT (PAMUKLU, ATKI İPLİKLİ DİĞER KADİFE VE PELÜŞ)
580124	DOKUNMUŞ MENSUCAT (PAMUKLU, KESİLMEMİŞ ÇÖZGÜ İPLİKLİ (EPENGLE)KADİFE VE PELÜŞ)
580125	DOKUNMUŞ MENSUCAT (PAMUKLU, KESİLMİŞ ÇÖZGÜ İPLİKLİ KADİFE VE PELÜŞ)
580126	DOKUNMUŞ TIRTIL MENSUCAT (PAMUKLU)
580127	PAMUKTAN ÇÖZGÜ İPLİKLİ KADİFE VE PELÜŞ
580131	DOKUNMUŞ MENSUCAT (SUNİ/SEN LİFTEN, KESİLMEMİŞ ATKI İPLİKLİ KADİFE VE PELÜŞ)
580132	DOKUNMUŞ MENSUCAT (SUNİ/SEN LİFTEN, KESİLMİŞ ATKI İPLİKLİ (FİTİLLİ)KADİFE VE PELÜŞ)
580133	DOKUNMUŞ MENSUCAT (SUNİ/SEN LİFTEN, ATKI İPLİKLİ DİĞER KADİFE VE PELÜŞ)
580134	DOKUNMUŞ MENSUCAT (SUNİ/SEN LİFTEN, KESİLMEMİŞ ÇÖZGÜ İPLİKLİ (EPENGLE)KADİFE VE P
580135	DOKUNMUŞ MENSUCAT (SUNİ/SEN LİFTEN, KESİLMİŞ ÇÖZGÜ İPLİKLİ KADİFE VE PELÜŞ)
580136	DOKUNMUŞ TIRTIL MENSUCAT (SENTETİK/SUNİ LİFTEN)
580137	SENTETİK VE SUNİ LİFLERDEN ÇÖZGÜ İPLİKLİ KADİFE VE PELÜŞ
580190	DİĞER DOKUMAYA ELVERİŞLİ MADDEDEN KADİFE, PELÜŞ, VB.MENSUCAT
600531	ÇÖZGÜ TİPİ ÖRGÜLÜ DİĞER MENSUCAT (SENTETİK, AĞIRTILMIŞ/AĞIRTILMAMIŞ)
600532	ÇÖZGÜ TİPİ ÖRGÜLÜ DİĞER MENSUCAT (SENTETİK, BOYANMIŞ)
600533	ÇÖZGÜ TİPİ ÖRGÜLÜ DİĞER MENSUCAT (SENTETİK, FARKLI RENKTEKİ İPLİKTEN)
600534	ÇÖZGÜ TİPİ ÖRGÜLÜ DİĞER MENSUCAT (SENTETİK, BASKILI)

HAVLU VE BORNOZLAR

580211	HAVLU CİNSİ BUKLELİ MENSUCAT (PAMUKTAN, AĞARTILMAMIŞ)
580219	HAVLU CİNSİ BUKLELİ MENSUCAT (PAMUKTAN, DİĞER)
580220	HAVLU CİNSİ BUKLELİ MENSUCAT (DOKUMAYA ELVERİŞLİ MADDELERDEN)
580230	HAVLU CİNSİ TUFTE EDİLMİŞ MENSUCAT (DOKUMAYA ELVERİŞLİ MADDELERDEN)
580300	GAZ MENSUCAT
610791	ERKEK/ERKEK ÇOCUK İÇİN DİĞER İÇ VE GECE GİYİM EŞYASI; PAMUKTAN (ÖRME)
610799	ERKEK/ERKEK ÇOCUK İÇİN DİĞER İÇ VE GECE GİYİM EŞYASI; DOKUNABİLİR DİĞER MADDEDEN (ÖRME)
610891	KADIN/KIZ ÇOCUK İÇİN DİĞER İÇ VE GECE GİYİM EŞYASI; PAMUKTAN (ÖRME)
610899	KADIN/KIZ ÇOCUK İÇİN DİĞER İÇ VE GECE GİYİM EŞYASI; DOKUNABİLİR DİĞER MADDEDEN (ÖRME)
620791	ERKEK/ERKEK ÇOCUK İÇİN DİĞER İÇ VE GECE GİYİM EŞYASI; PAMUKTAN
620799	ERKEK/ERKEK ÇOCUK İÇİN DİĞER İÇ VE GECE GİYİM EŞYASI; DOKUNUR DİĞER MADDEDEN
620891	KADIN/KIZ ÇOCUK İÇİN DİĞER İÇ GİYİM EŞYASI; PAMUKTAN
620899	KADIN/KIZ ÇOCUK İÇİN DİĞER İÇ GİYİM EŞYASI; DOKUNABİLİR DİĞER MADDEDEN

630260	TUVALET VE MUTFAK BEZLERİ [PAMUKTAN (HAVLU MENSUCATTAN)]
630291	TUVALET VE MUTFAK BEZLERİ (PAMUKTAN)
630293	TUVALET VE MUTFAK BEZLERİ (SENTETİK/SUNİ LİFDEN)
630299	TUVALET VE MUTFAK BEZLERİ (DOKUNABİLİR DİĞER MADDEDEN)
630710	YER, BULAŞIK, TOZ BEZİ VB. TEMİZLİK BEZLERİ
TÜLLER	
580410	TÜLLER (DİĞER FİLE MENSUCAT)
580421	MAKİNEDE YAPILMIŞ DANTELALAR;SENTETİK-SUNİ LİFDEN
580429	MAKİNEDE YAPILMIŞ DANTELALAR;DİĞER MADDEDEN
580430	DANTELA; EL İŞİ, DOKUNMUŞ/ÖRME HARİÇ
ELİŞİ DUVAR HALILARI	
580500	DUVAR HALISI; EL DOKUMASI/İĞNE İŞLEMESİ
DİĞER EV TEKSTİLİ ÜRÜNLERİ	
580610	KORDELA; KADİFE, PELÜŞ VE TIRTIK MENSUCAT, DOKUNABİLİR MADDELERDEN
580620	KORDELA; AĞIRLIK İTİBARIYLA ELASTOMERİK/KAUÇUK İPLİK=>%5
580631	DİĞER KORDELA; PAMUKLU
580632	SENTETİK-SUNİ LİFDEN DOKUNMUŞ KORDELALAR
580639	DİĞER KORDELA; DOKUMAYA ELVERİŞLİ MADDELERDEN
580640	KORDELA (BOLDÜKLER) DİĞER
580710	DOKUNMUŞ ETİKET, MARKA VB.EŞYA-PARÇA, ŞERİT, ŞEKİLLİ KESİLMİŞ
580790	DİĞER DOKUMAYA ELVERİŞLİ MADDEDEN ETİKET, MARKA VB EŞYA
580810	KORDON, SAÇAK, PONPON, İŞLENMEMİŞ ŞERİTÇİ EŞYASI; PARÇA HALİNDE
580890	KORDON, SAÇAK, PONPON, İŞLENMEMİŞ ŞERİTÇİ EŞYASI
580900	METAL/METALİZE İPLİKLERDEN MENSUCAT; GİYİM VE DÖŞEMECİLİKTE KULLANILAN
581010	KİMYASAL İŞLEMELER-ZEMİN DOKUMASI KESİLEREK ÇIKARILMIŞ İŞLEME
581091	PAMUKTAN İŞLEMELER (PARÇA, ŞERİT-MOTİFLER)
581092	SENTETİK-SUNİ LİFDEN İŞLEMELER
581099	DOKUMAYA ELVERİŞLİ DİĞER MADDEDEN İŞLEMELER
581100	KAPİTONELİ MENSUCAT (PARÇALI)
BATTANİYELER	
630110	BATTANİYE (ELEKTRİKLİ)
630120	BATTANİYE (YÜN/İNCE KILDAN) (ELEKTRİLİ HARİÇ)
630130	BATTANİYE (PAMUKTAN) ELEKTRİLİ HARİÇ
630140	BATTANİYE VE DİZ BATTANİYESİ (SENTETİK LİFDEN) ELEKTRİKLİ HARİÇ
630190	DİĞER BATTANİYE VE DİZ BATTANİYELERİ ELEKTRİKLİ HARİÇ
YATAK ÇARŞAFI	
630210	YATAK ÇARŞAFI (ÖRME)
630221	YATAK ÇARŞAFI [(PAMUKTAN (BASKILI))
630231	YATAK ÇARŞAFI (PAMUKTAN, DİĞER HALLERDE)]

630232	YATAK ÇARŞAFI (SENTETİK/SUNİ LİFDEN (DİĞER HALLERDE))
630239	YATAK ÇARŞAFI (DOKUNABİLİR DİĞER MADDE (DİĞER HALLERDE))
MASA ÖRTÜLERİ	
630240	MASA ÖRTÜLERİ (ÖRME)
630251	MASA ÖRTÜLERİ [PAMUKTAN (DİĞER HALLERDE)]
630253	MASA ÖRTÜLERİ [SENTETİK/SUNİ ELYAFTAN (DİĞER HALLERDE)]
630259	MASA ÖRTÜLERİ [DOKUNABİLİR DİĞER MADDEDEN (DİĞER HALLERDE)]
PERDELER	
630312	PERDE VE İÇ STOR, PERDE VE YATAK FARBALALARI [(SENTETİK LİFDEN (ÖRME))
630319	PERDE VE İÇ STOR, PERDE VE YATAK FARBALALARI [(DOKUNUR DİĞER MADDELERDEN (ÖRME))
630391	PERDE VE İÇ STOR, PERDE VE YATAK FARBALALARI [(PAMUKTAN (DİĞER HALLERDE))
630392	PERDE, İÇ STOR, PERDE VE YATAK FARBALALARI [(SENTETİK LİFDEN (DİĞER HALLERDE))
630399	PERDE, İÇ STOR, PERDE VE YATAK FARBALALARI [(DOKUNUR DİĞER MADDEDEN (DİĞER HALLERDE))
YATAK ÖRTÜLERİ	
630411	YATAK ÖRTÜLERİ (ÖRME)
630419	YATAK ÖRTÜLERİ (DİĞER HALLERDE)
630491	DİĞER MEFRUŞAT EŞYASI [(ÖRME) DİĞER MADDELERDEN]
630492	DİĞER MEFRUŞAT EŞYASI [(ÖRÜLMEMİŞ) PAMUKTAN]
630493	DİĞER MEFRUŞAT EŞYASI [(ÖRÜLMEMİŞ) SENTETİK LİFDEN]
630499	DİĞER MEFRUŞAT EŞYASI [(ÖRÜLMEMİŞ) DOKUNABİLİR DİĞER MADDEDEN]
YASTIK, YORGAN VE UYKU TULUMLARI	
940430	UYKU TULUMLARI
940490	ŞİLTE, YORGAN, YASTIK, PUF, DİZ-AYAK ÖRTÜLERİ, MİNDERLER VB.